Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.12.2017                                                                                                         № 62-184

пос. Нижнее Пронге

Об отмене решения Совета депутатов Нижнепронгенского  сельского поселения от 01.12.2017 № 59-175 «О передаче контрольно-счетной палате Николаевского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Нижнепронгенского  сельского поселения по осуществлению полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю»
В целях привидения нормативных правовых актов Нижнепронгенского  сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства,

          Совет депутатов Нижнепронгенского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Нижнепронгенского  сельского поселения от 01.12.2017 г. № 59-175 «О передаче контрольно-счетной палате Николаевского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Нижнепронгенскеого  сельского поселения по осуществлению полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Сборнике нормативно-правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского  сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                              А.Б. Миньков